
大阪はびきの医療センター（1／1）
大阪はびきの医療センター　　随意契約状況一覧（対象期間：平成30年7月1日～平成30年9月30日）

＜委託契約（測量・建設コンサルタント等業務を含む）＞

対象：予定価格２５０万円超

契約の相手方 契約金額（円）

(商号又は氏名) 開始 終了
（単価契約の場合は
年間予定金額）

施設保全グループ 株式会社国中環境開発
産業廃棄物（ガラス屑、金属屑、廃プラ
スチック類）の収集運搬業務の委託に
かかる単価契約

H30.8.1 H33.7.31 484,700 第19条第1項第8号 一般競争入札が不調に終わり、予定価格内での交渉が成立したため。

施設保全グループ 株式会社GE
産業廃棄物（ガラス屑、金属屑、廃プラ
スチック類）の処分業務の委託にかか
る単価契約

H30.8.1 H33.7.31 848,250 第19条第1項第8号 一般競争入札が不調に終わり、予定価格内での交渉が成立したため。

新病院整備グループ
日建設計コンストラクション・マネ
ジメント株式会社

大阪はびきの医療センター建設基本設
計コンストラクション・マネジメント業務

H30.8.10 H31.3.29 12,096,000 第19条第１項第２号
高度な専門知識と豊富な実績を持つ事業者に業務を委託するために、公募型プロポーザル方式にて委託業者
を公募のうえ、当該プロポーザル審査委員会を設置し選定したため。

新病院整備グループ 株式会社山下設計関西支社
大阪はびきの医療センター建設基本設
計業務

H30.9.5 H31.3.29 79,099,200 第19条第１項第２号
高度な専門知識と豊富な実績を持つ事業者に業務を委託するために、公募型プロポーザル方式にて委託業者
を公募のうえ、当該プロポーザル審査委員会を設置し選定したため。

＜賃借契約＞

対象：予定価格２５０万円超

契約の相手方 契約金額（円）

(商号又は氏名) 開始 終了
（単価契約の場合は
年間予定金額）

該当なし

＜物品購入契約＞

対象：予定価格２５０万円超

契約の相手方 契約金額（円）

(商号又は氏名) 開始 終了
（単価契約の場合は
年間予定金額）

施設保全グループ 辻本メディカル株式会社
ジェットウォッシャー及び高圧蒸気滅菌
器

H30.8.31 H30.12.31 26,238,600 第19条第1項第8号 一般競争入札が不調に終わり、予定価格内での交渉が成立したため。

施設保全グループ 辻本メディカル株式会社 人工呼吸器 H30.9.12 H30.11.30 4,492,800 第19条第1項第8号 一般競争入札が不調に終わり、予定価格内での交渉が成立したため。

＜建設工事＞

対象：予定価格２５０万円超

契約の相手方 契約金額（円）

(商号又は氏名) 開始 終了
（単価契約の場合は
年間予定金額）

施設保全グループ 株式会社大本電気工事
大阪はびきの医療センターにおける病
棟3F空調設備ACP-4系統更新工事

H30.8.3 H30.9.30 3,654,720 第19条第1項第5号 夏期の冷房故障により入室者の健康を害するおそれがあり、緊急に更新工事を実施する必要があったため。

所属名
（グループ名） 契約件名

契約期間 大阪府立病院機構契
約事務取扱規程の適
用条項

随意契約理由

所属名
（グループ名） 契約件名

契約期間 大阪府立病院機構契
約事務取扱規程の適
用条項

随意契約理由

所属名
（グループ名） 契約件名

契約期間 大阪府立病院機構契
約事務取扱規程の適
用条項

随意契約理由

所属名
（グループ名） 契約件名

契約期間 大阪府立病院機構契
約事務取扱規程の適
用条項

随意契約理由


